REQUERIMENTO

MATHEUS CARREI
Vereador —

76>MC""

ji/ ("1 ef/  C
-"/"2 •C  a

de 047

c1/".417 -Yae,f,"0,~i
Camara NIumc‘pai de Ibttinga

1111111
roc

1111111111111111
Potolo Geral n° 94412018

Data: 0210412018
R Horário: 15:53

Legislativo EQ 20812018

ASSUNTO: Requer informações sobre contratos de aluguéis vigentes que a Prefeitura Mu
possui.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimenta
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento

1) Todos os imóveis que estão alugados pela Prefeitura Municipal são utilizados?

2) Caso a resposta seja negativa, qual é a solução para a redução destes gastos?

iicipal

s, seja

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento e
fiscalização dos atos do poder Executivo, pois a população também tem que saber tudo o que esta
Administração e como é utilizado o dinheiro público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1